ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«11»  сентября 2023 г.               р.п. Пителино                    № 49/293
Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Потапьевское сельское   поселение Пителинского муниципального района Рязанской  области
           В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 300, 301, 302 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Потапьевское сельское   поселение Пителинского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Потапьевское сельское   поселение Пителинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными по избирательным округам № 1,2.
Избирательный округ № 1

В голосовании приняли участие  179 человек, что составляет 58,31 % от общего числа избирателей в округе
за Леонову Нину Петровну проголосовали 35 избирателей,

за Логинову Елену Игоревну проголосовали 36 избирателей,

за Маймукову Розилу Хадитовну проголосовали 10 избирателей,

за Першкову Светлану Петровну проголосовали 37 избирателей,

за Царёву Надежду Викторовну проголосовали 57 избирателей.
Избирательный округ № 2
В голосовании приняли участие  147 человека, что составляет 69,34 % от общего числа избирателей в округе
за Макасюка Владимира Алексеевича проголосовали 1 избиратель,

за Мошнина Евгения Николаевича проголосовали 69 избирателей,

за Наумцеву Людмилу Федоровну проголосовали 6 избирателей,
за Синёва Анатолия Михайловича проголосовали 70 избирателей.
2.
Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Потапьевское сельское   поселение Пителинского муниципального района  Рязанской области избрано 7 депутатов:
1.
Леонова Нина Петровна

2.
Логинова Елена Игоревна

3.
Першкова Светлана Петровна

4.
Царёва Надежда Викторовна

5.
Мошнин Евгений Николаевич

6.
Наумцева Людмила Федоровна

7.
Синёв Анатолий Михайлович
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.